
 

Segreteria Studenti 
Area Didattica Architettura 
       

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento di funzionamento dei Corsi di Perfezionamento emanato 

con D.R. n. 1954 del 24.05.2017; 

VISTO il D.R. n. 1127 del 13/03/2025 con il quale è stato emanato il bando di 

concorso per l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Sistemi 

Informativi Territoriali per la Gestione di Sistemi Urbani e Sistemi 

Complessi”, per numero 30 posti, per l’anno accademico 2024/2025; 

VISTO in particolare l'art. 8 dello stesso nel quale è stabilito che, in caso 

risultino due o più candidati a pari merito, precederà in graduatoria il 

candidato più giovane 

 

VISTO  il D.R. n. 1193 del 18/03/2025 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice del concorso suddetto; 
 

VISTO  il verbale del giorno 14/05/2025, redatto dalla Commissione 

esaminatrice, relativo alle operazioni concorsuali e alla formazione della 

graduatoria di merito 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del concorso a n. 30 posti per l’ammissione al Corso di Perfezionamento 

in “Sistemi Informativi Territoriali per la Gestione di Sistemi Urbani e Sistemi Complessi” per l’anno 

accademico 2024/2025; 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito e, sotto l’accertamento dei requisiti richiesti, se ne 

autorizza l’iscrizione: 

 

Pos. Nominativo Punteggio Data di 

Nascita 

Esito 

1 BERRIOLA RICCARDO 25 28/11/1962 VINCITORE 

2 REGALBUTO STEFANIA  18 08/12/1990 VINCITORE 

3 PUZONE SABRINA 16 30/07/1998 VINCITORE 

4 DI TOMMASO LAURA 13 11/08/1997 VINCITORE 

5 MORRA FEDERICA 10 20/01/1998 VINCITORE 

6 ETTORRE BENEDETTA 10 06/07/1993 VINCITORE 

7 REALE ANNALISA 10 01/02/1990 VINCITORE 

8 GRIECO BENEDETTA 9 23/08/1999 VINCITORE 

9 STRANO GIORGIA 9 25/08/1997 VINCITORE 

10 CITARELLA ANNA 7 14/08/1999 VINCITORE 

11 CICIRIELLO GIUSEPPE 7 28/06/1995 VINCITORE 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/2239 del 19/05/2025
Firmatari: LORITO Matteo



12 LOFFREDO CATERINA 7 16/02/1982 VINCITORE 

13 BIANCO ROSA 6 19/10/2000 VINCITORE 

 

 
 

  IL RETTORE 
                   MATTEO LORITO  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento 

concorsuale: Dipartimento di Architettura 

Responsabile: Prof.ssa Maria Rosaria Santangelo– 

Direttore del Dipartimento 

Unità organizzativa responsabile del procedimento di 

emanazione del bando: 

Segreteria Studenti Area Didattica Architettura 

Responsabile: Dott.ssa Daniela Di Vita 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/2239 del 19/05/2025
Firmatari: LORITO Matteo


